126
 detaily prevedenia rámov a výplní pozri str. 28. Ďalšie možnosti prevedenia v konfi gurátore riešení na mieru na http://atypy.ravak.sk
 Dodacia lehota je štandardne do 14 dní.   Ceny sú uvedené v EUR vrátane DPH.
 Pozor:	Pred	montážou	sprchovacieho	kúta	venujte	pozornosť	technickým	dokumentom.	Číslice	uvedené	v	názve	výrobku	neznamenajú	jeho	presný	rozmer	viac	na	www.ravak.sk.
 Pri	montáži	sprchovacieho	kúta	priamo	na	podlahu	(bez	sprchovej	vaničky)	vychádzajte	z	dokumentu	pod	názvom	Stavebná	pripravenosť	umiestnenom	v	sekcii	NA	STIAHNUTIE	pri	sprchovom	kúte	na	www.ravak.sk.
 upevňovací profi l
	Slúži	na	pripevnenie	sprchovacieho	kúta
alebo dverí k stene.
  nedodáva sa samostatne, ale
je štandardne pribalený ku každému
výrobku, pri ktorom je potrebný.
 nadstavovacie profi ly
	Umožní	nadstaviť	(rozšíriť)	sprchovací	kút
alebo dvere minimálne o 2 cm.
 nadstavovacie profi ly vyrábame k radom
sprchových kútov a dverí: pivot, 10 °, blix
a Supernova.
 t/at profi l
	Slúži	na	spojenie	viacerých	sprchových	kútov,	resp.
dverí v rade, oddelených pevnými stenami. Vhodný pre
použitie	vo	verejných	sprchách.
 Obj.	číslo  Typ  Výška	(mm)  Cena
 E7788011195021 	NPS	195	white,	nadstavovací	profi	l	 1950  13
 E778801U195021 	NPS	195	satin,	nadstavovací	profi	l	 1950  15
 E7788013195021 	NPS	195	black,	nadstavovací	profi	l	 1950  15
 E778801119802 	ANPS	198	white,	nadstavovací	profi	l	 1980  13
 E778801U19802  ANPS	198	satin,	nadstavovací	profi	l 1980  14
 E778801319802  ANPS	198	black,	nadstavovací	profi	l 1980  15
 E119500021  T spoj 195 white 1950  45
 E119800021  AT spoj 198 white 1980  45
 E11980002U  AT spoj 198 satin 1980  45
 E119800023  AT spoj 198 black 1980  49
 nps / anps / t profi l / at profi l
 NPS a ANPS
	Na	rozšírenie	výrobku	je	možné	použiť	nadstavovacie
profi	ly	NPS	a	ANPS,	ktoré	umožnia	rozšíriť	sprchovací
kút alebo dvere minimálne o 2 cm.
 t/at profi l
	Slúži	na	spojenie	viacerých	sprchových	kútov,	resp.
dverí v rade, oddelených pevnými stenami. Vhodný pre
použitie	vo	verejných	sprchách.
 Vo vyhotovení
 BIELA  SATIN
	Nadstavovacie	a	spojovacie	profi	ly
20 mm 0
-10 +1020 mm
 u
pe
vň
ov
ac
í p
ro
fil
 n
ad
st
av
ov
ac
í p
ro
fil
 n
ad
st
av
ov
ac
í p
ro
fil
 posun sprchovacieho kúta v upevňovacom profi le je možný
o 10 mm na obe strany.
 Sprchovací kút 	Grafi	cká	ukážka	použitia	pri	sprchovom	kúte	Supernova.
 upevňovacie
a nadstavovacie profi ly
 NADSTAVOVACí
PROFIL
	Montáž	sprchových	dverí	s	vyrovnávacími
a	nadstavovacími	profi	lmi.
10
	JEDNODUCHÁ	MONTÁŽ
	Veľmi	jednoduchá	montáž
Dodávané v zmontovanom stave
 10 ROKOV ZÁRUKA NA ANTIBLOCK
 Na technické riešenie AntiBlock
poskytuje	RAVAK	10-ročnú	záruku.
5
 5 ROKOV ZÁRUKA
NA VŠETKY SPRCHOVÉ
KÚTY	A	DVERE